Et dono uobis fidanciam saluetatis de illa quarta parte de balneo, et de 
quarta parte de orto, et de quarta parte de tenda, scilicet, Petrum romeu.

sunt testes manu positi hoc uidentes et audientes, don clunnech et Juan 
Periç, camiador.

Facta carta mense decembris, era mª ccª Lª iª.

Lupus scripsit.

273. S. Saluador, anotado al margen derecho.
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1236, enero

Miguel Pérez Vallés, hijo de Juan Vallés, renuncia ante Teobaldo I, rey de 
Navarra, a toda reclamación sobre una viña en el soto de Cajar.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 114. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 337. m. mar-
tín González, Colección diplomática..., n.º 25.
c.: aGN, comptos, cod. 2, pp. 61-62.

De solutione clamoris que Micahel Perez Ualles vinee soti de Caxar 
quitiauit regi Theobaldo et pro C solidis.

in dei nomine. Notum sit omnibus quod michael Perez, filius de Jo-
hanne Valles, soluo et quitio et difinisco vobis domino theobaldo, illustri regi 
Nauarre, uel judicibus uestris, totum quantum clamorem et demandam uos 
facieabam ratione patris mei Johannes ualles, de illa vinea de soto de caxar, 
scilicet, pro c solidis denariis sanchetis bone monete Nauarre curribilis que 
inde recipio. Vnum sum bene paccatus et de manifesto.

Et dono uobis domino regi theobaldo predicto ferme et fidancia salueta-
tis ad forum tutele sine mala uoce, quod ego uel alius uel pro me aut in uoce 
mea non faciamus uobis aliqua demanda in dicta vinea in perpetuum, scilicet, 
Guillem Baldouin.

sunt testes qui hoc uiderunt et audierunt, Goçelim de Nauarra et Gui-
llem canudo.

Facta carta mense januarii. Ego Petrus Ferrandi, scriptor concilii tutele, 
scripsi. sub era mª ccª LXXª iiiiª.
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1226, 6 de julio

Guillermo, loriguero, y Teresa, su mujer, venden una viña y un parral en el 
término de Viña Nueva a Sancho VII, rey de Navarra.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 114. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 273. J. m.ª 
Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 208.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 62. c. de marichalar, Colección diplomática..., n.º 155.

De vinea in Vinea Noua que Guillelmus, loriguero, uendidit regi Sancio

in dei nomine. Ego Guillelmus, loriguero, et vxor mea tharesa vendimus 
illam nostram vineam et parrale totum ab integro quod habemus in termino 
de Vinea Noua, iuxta peçam que fuit roberti de matalon, et ex alia parte iuxta 
vineam Vitalis, cambiatoris, et ex tercia parte iuxta viam publicam, cum introitu 
et exitu eius, et cum omnibus directis et pertinenciis suis, vobis domino sancio, 
regi Nauarre, per ii milia solidos de sanchetis denariis bone monete curribilis in 
Nauarra. sumus paccati in pace et bono amore de precio et de aliara.

Et damus uobis fidanciam saluetatis de illa predicta vinea et parrali ad 
forum tutele sine ulla mala uoce, Guillelmum de Peronaz, iusticiam tutele.

sunt testes hoc uidentes et audientes, ochoco de Pampilona et Petrus 
semenez de alfaro, gerno de domenga de agreda.

actum est hoc Viº die mensis julii, sub era mª ccª LXª iiiiª.

Ego michael de tauro scripsi hanc cartam.
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1227, octubre

María, hija de Domingo de Puente la Reina, vende unas casas en la parro
quia de Santa María la Mayor de Tudela a Sancho VII, rey de Navarra.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 114-115. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 279. 
J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 215.
c.: aGN, comptos, cod. 2, pp. 62-63. c. de marichalar, Colección diplomática..., n.º 159.

De casis parrochie Sancte Marie que Maria, filia Dominici de Ponte, 
uendidit regi Sancio 

[pág. 115]

in dei nomine. Notum sit quod ego domina maria, filia dominici de la 
Puent, vendo illas meas casas totas ab integro de terra usque ad celum, que sunt 
in parrochia sancte marie maioris, cum introitu tamen et exitu earum, et cum 
omnibus suis directis et pertinenciis. Que domus dicte sunt ex una parte iuxta 
botecam nouam domini regis, et ex alia parte iuxta casas de Garcia açut, et ex 
alia parte iuxta casas de confratria sancti Georgii, et ex quarta parte iuxta viam 
publicam. Et vendo illas casas predictas sic vobis domino nostro s[ancio], dei 
gratia regi Nauarre, per dccc solidos de sanchetis bone monete curribilis regis 
Nauarre. sumque paccata in pace et amore de precio et de alihara.

Et dono uobis fidanciam saluetatis de casis prenominatis in uoce vendi-
tionis ad forum tutele sine aliqua fraude et mala uoce, videlicet, Johannem cap 
de stopas, cognatum meum.

sunt testes manu positi hoc uidentes et audientes, ochoco de Pampilona 
et Johannes Petriz, cambiator.

actum est hoc mense octubris, in era mª ccª LXª Vª.

Petrus scripsit.
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1232, septiembre

Arnaldo, cocinero, y Marta, su mujer, venden una casa en la Cuesta del 
Castillo de Tudela a Sancho VII, rey de Navarra.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 115. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 306. J. m.ª 
Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 246.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 63. c. de marichalar, Colección diplomática..., n.º 186.

De casa in costa castelli que Arnaldus, cozinero, uendidit regi Sancio